Associazione

info@amicianimalilodi.it
www.amicianimalilodi.it

BILANCIO PREVENTIVO 2011

ENTRATE

Quote associative 700,00
Offerte 1.100,00
Contributo Provincia di Lodi 7.500,00

TOTALE 9.300,00

USCITE

Iscrizione Lausvol
Spese banca
Spese segreteria
Progetto Provincia

TOTALE

Banca di Credito Coop. Borghetto Lodigiano
c/cn.: 1T62 N0O80 3020 3000 0000 0601 095
Iscritta al Registro Generale del VVolontariato
Sezione Provinciale di Lodi al n°. 70
Sezione: Civile — Area intervento: Tutela e valorizzazione dell’ambiente

Piazza Don Savare, 14 — 26900 LODI

tel. 339-24.38.118 fax 0371-612.294
cod fiscale 92553130151

52,00
58,00
90,00
9.100,00
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